
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
 

4 roky / 200 000 km na komponenty vozu Ford.
Na přestavbu Westfalia se vztahuje záruka 2 roky.

Přestavba od německé společnosti 
Westfalia Mobil s více než 60letou 
tradicí

I  Zobrazený vůz představuje ilustrační vyobrazení a může obsahovat prvky příplatkové výbavy, příslušenství nebo prvky aktuálně nedostupné.

 

TRANSIT CUSTOM 
NUGGET
CENÍK
 

4-5místný obytný vůz s 2 dvoulůžky



SEDADLA A LŮŽKA
Obytný vůz Nugget je flexibilnější a praktičtější než kdykoli předtím. 
Výklopná střecha je vyrobena ze samoskládací látky s 3 okny včetně 
sítí proti hmyzu a obsahuje lůžko o rozměru 1 270 x 2 050 mm. Druhé 
lůžko o rozměru 1 200 x 1 900 mm vznikne rozložením zadní lavice ve 
2. řadě, která je uchycena v kolejnicovém systému pro snadnou 
manipulaci, a ukrývá třípřihrádkový úložný prostor o objemu 88 l.

Zadní lavice nabízí 2 nebo 3 místa k sezení v závislosti na konfiguraci 
vozu. Otočná přední sedadla jsou standardně vyhřívaná, obsahují 
loketní opěrky a manipulace s nimi je opravdu jednoduchá. Na přání 
lze objednat ergonomická sedadla s certifikací AGR pro zdravá záda.

KUCHYŇ PRO ŽIVOT NA CESTÁCH
Ve voze najdete vše, co potřebujete k přípravě jídla a stolování na 
cestách. Kuchyň ve tvaru L v zadní části vozu je vybavena prostornou 
pracovní plochou, integrovanou varnou plynovou deskou, dřezem se 
studenou i teplou vodou a lednicí o objemu 33 l umístěnou v zásuvce. 
Úložné prostory přináší  praktické a tiché dovírání a vysouvací rukojeti. 
Prostor v kuchyni zvyšuje výklopná matrace u stropu, kterou lze 
uchytit k horní části výklopné střechy při jejím otevření, a vytvořit tak 
více prostoru nad hlavou. A varianta s prodlouženou délkou rozvoru 
nabízí navíc delší pracovní plochu a více úložných zásuvek.

CENTRÁLNÍ SYSTÉM S DOTYKOVÝM DISPLEJEM
Ovládejte systém vozu přes jeden displej. Na 7" dotykovém displeji 
centrálního systému, umístěném v zadní části vozu nad dveřmi do 
šatní skříně, najdete ukazatel naplnění vodních nádrží nebo stav 
kapacity baterií a můžete skrz něj ovládat osvětlení interiéru včetně 
barevného odstínu, topení a lednici.

V přední části kabiny je vůz také vybaven 13" dotykovou obrazovkou 
systému SYNC 4, která usnadňuje ovládání rozsáhlého spektra 
jízdních i komfortních funkcí.

VENKOVNÍ SPRCHA A ŠATNÍ SKŘÍŇ
Nugget standardně nabízí teplovodní kotel s venkovní sprchou v zadní 
části vozu. Sprchová hadice se dá snadno připojit a hlavici lze 
prakticky uchytit na zadní okno výklopných dveří. Můžete si tak užít 
teplou i studenou sprchu, komfortně i na cestách. V zadní části vozu 
kromě kuchyňky najdete také šatní skříň se závěsnou tyčí
s integrovaným osvětlením. Verze s prodlouženým rozvorem 
nabízí jednu skříň navíc nebo možnost objednání vestavěné toalety, 
která nahradí část skříně.

Obrázky představují ilustrační vyobrazení vozu, který může obsahovat prvky příplatkové výbavy.



CENÍK

TRANSIT CUSTOM NUGGET Cena bez DPH

(Cena s DPH)

Motor Převodovka Pohon Rozvor Titanium Active

2.0 EcoBlue 110 kW / 150 k 6st. manuální přední

L1
1 625 000
(1 966 250)

1 685 000
(2 038 850)

L2
1 680 000
(2 032 800)

1 740 000
(2 105 400)

2.0 EcoBlue 125 kW / 170 k

8st. automatická přední

L1
1 726 000

(2 088 460)

1 786 000
(2 161 060)

L2
1 781 000
(2 155 010)

1 841 000
(2 227 610)

8st. automatická AWD

L1
1 803 000
(2 181 630)

1 863 000
(2 254 230)

L2
1 858 000
(2 248 180)

1 918 000
(2 320 780)

L1 = krátky rozvor 3 100 mm, L2 = dlouhý rozvor 3 500 mm. AWD = pohon všech kol. Vůz kategorie M1.

Nugget je standardně homologovaný jako 5místný osobní vůz. Verze L2 AWD je homologovaná jako 4místná. Verze L1 AWD je homologovaná jako 4místná v případě dovybavení tažným 
zařízením nebo přípravou pro tažné zařízení.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Vydáno 30. 6. 2025. Ceny platné od 1. 7. 2025.



PŘEHLED STANDARDNÍ VÝBAVY
                                                                       Titanium

Obytná přestavba

· Manuálně výklopná střecha v barvě vozu 
vč. samoskládací látky s 3 okny

· Stropní dvoulůžko 
· Zadní lavice (dvoj- nebo trojmístná)

v 2. řadě konvertovatelná na dvoulůžko
· Laminátová podlahová krytina s dekorem 

světle hnědého dřeva 
· Šatní skříň se závěsnou tyčí a vnitřním 

osvětlením, pro L2 větší objem o 200 l 
· Kuchyňská linka s dřezem a 

dvouplotýnkovým plynovým vařičem, pro 
L2 delší pracovní deska a o 85 l větší objem 
úložných prostor 

· Zásuvková lednice o objemu 33 l
· Teplovodní kotel s venkovní sprchou

v zadní části vozu
· Variabilní sklopný stolek v interiéru

· Nezávislé horkovzdušné topení
· Centrální ovládací systém se 7" dotykovým 

displejem
· USB-C vstupy pro nabíjení v zadní části 

vozu
· Bezdrátové dobíjení mobilního telefonu na 

šatní skříni
· Zatemňovací rolety na bočních oknech ve 

2. a 3. řadě
· Vnitřní LED osvětlení s možností nastavení 

barevného odstínu
· 2 lampičky s integrovanými USB-C porty 

pro nabíjení v prostoru stropního lůžka
· Venkovní kempingový stolek a 2 venkovní 

židličky
· Venkovní zásuvka CEE 230 V, 3 vnitřní 

zásuvky 230 V

 
Exteriér

· 17“ kola z lehkých slitin s tmavě šedým 
lakováním Carbonised Grey

· Elektricky vyhřívané čelní sklo 
· Elektricky ovládaná, vyhřívaná a 

automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka 
· Automatické přední LED světlomety včetně 

denního svícení
s LED technologií s automatickým 
přepínáním dálkových světlometů

· Automatické stěrače s dešťovým senzorem

· Boční posuvné dveře vpravo
· Elektricky ovládaná přední okna s funkcí 

stažení/vytažení jedním stisknutím
· Výklopná okna v druhé řadě, pevná okna

v třetí řadě a tónovaná skla Privacy
· Zadní prosklené výklopné dveře

s piknikovým osvětlením 
· Chromovaná lišta nad přední maskou 
· Lakované nárazníky, kliky a kryty zrcátek, 

černě lakované madlo zadních dveří

Interiér a funkční prvky

· SYNC 4 s 13" dotykovým displejem, 
bezdrátové připojení funkcí Android Auto
a Apple CarPlay, Bluetooth, rádio
DAB / DAB+ 

· Přední a zadní parkovací senzory 
· Zadní parkovací kamera 
· Automatická klimatizace vpředu 
· Startovací tlačítko 
· Tempomat 
· Vestavěný 5G modem umožňující vzdálené 

ovládání vozu 
· Systém Pre-Collision Assist 
· Asistent pro jízdu v pruzích
· Funkce rozpoznávání dopravních 

značek omezujících rychlost a předjíždění
· Inteligentní asistent rychlosti
· Elektronická parkovací brzda

· Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, boční
a stropní airbagy vpředu

· Vyhřívané otočné sedadlo řidiče
a spolujezdce podélně a výškově 
nastavitelné s bederní opěrkou a loketními 
opěrkami na obou stranách, tmavé látkové 
potahy sedadel 

· Podlahová krytina vpředu - koberec 
· Obvodový a prostorový alarm 
· Přepínatelné jízdní režimy - Normální, EKO, 

Kluzký povrch, Sport, Tažení/těžký náklad 
(pro automat), Nezpevněná cesta 
(pro AWD a mLSD) 

· Zásuvka 12 V vpředu 
· Rozšířená středová konzola s odkládací 

přihrádkou
· Monitoring tlaku v pneumatikách

Navíc pro Active
· 17" kola z lehkých slitin s šedo-černým 

lakováním Absolute Black
· Laminátová podlahová krytina s dekorem 

světlého dřeva s jachtovým vzhledem
v obytném prostoru

· Kuchyňská linka se skříněmi v tmavě 
šedém odstínu s černými prvky, pracovní 
deska matně černá

· Zatemňovací rolety v černé barvě na 
bočních oknech 1. řady a na čelním okně

· Vestavěný navigační systém
· Adaptivní tempomat (pro automatickou 

převodovku s funkcí Stop & Go)
· Varování před projíždějícími vozy při 

couvání z parkovacího místa

· Aktivní brzdění při couvání
· Hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve 

vnějších zpětných zrcátkách (BLIS)
· Dvouzónová automatická klimatizace 

vpředu vč. elektrického přídavného topení
· Bezdrátové dobíjení mobilního telefonu pro 

kompatibilní mobilní telefony (Qi)
v přihrádce středové konzoly

· Tmavé potahy sedadel v kombinaci
vinyl / látka s modrými detaily

· Zadní LED světla
· Elektrické dovírání bočních dveří
· Lakované nárazníky a kliky v barvě 

karoserie, černě lakované kryty zrcátek
a madlo zadních dveří

Vyobrazené vozy mohou být vyobrazeny s příplatkovou výbavou a příslušenstvím Westfalia. Plug-in hybid (vyobrazený u výbavového stupně Active) bude dostupný v roce 2026.



STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

OBYTNÁ PŘESTAVBA WESTFALIA

Obj. kód Titanium Active

Výklopná střecha v barvě vozu, manuálně vyklopitelná/sklopitelná, vč. samoskládací látky v antracitové barvě se 3 okny

(2x boční, 1x vzadu) vč. sítí proti hmyzu
A A

Stropní lůžko o rozměru 1270 x 2050 mm A A

Zadní lavice (dvoj- nebo trojmístná) v 2. řadě vč. úchytů ISOFIX na vnějších sedadlech, konvertovatelná na lůžko o rozměru 1200 x 

1900 mm, třípřihrádkový 88l úložný prostor v lavici

Pozn.: Lavice má standardně 3 místa. 2 místa má standardně ve verzi L2 s pohonem AWD nebo ve verzi L1 s pohonem AWD, která 

je dovybavená tažným zařízením nebo přípravou pro tažné zařízení.

A A

Laminátová podlahová krytina s dekorem světle hnědého dřeva v obytném prostoru A -

Laminátová podlahová krytina s dekorem světlého dřeva s jachtovým vzhledem v obytném prostoru - A

Šatní skříň se závěsnou tyčí a vnitřním osvětlením, pro L2 větší objem o 200 l A A

Kuchyňská linka včetně dřezu (studená i teplá voda) a dvouplotýnkového plynového vařiče, skříně v matně bílém odstínu, 

pracovní deska v dekoru betonu, pro L2 delší pracovní deska a o 85 l větší objem úložných prostor
A -

Kuchyňská linka včetně dřezu (studená i teplá voda) a dvouplotýnkového plynového vařiče, skříně v tmavě šedém odstínu 

s černými prvky, pracovní deska matně černá, pro L2 delší pracovní deska a o 85 l větší objem úložných prostor
- A

Lednice o objemu 33 l umístěná v zásuvce A A

Nádrže na čistou a odpadní vodu o objemu 33 l a 34 l A A

Teplovodní kotel s venkovní sprchou v zadní části vozu (studená i teplá voda) A A

Variabilní sklopný stolek v interiéru A A

Nezávislé horkovzdušné topení A A

Zatemňovací rolety v černé barvě na bočních oknech 2. a 3. řady a na zadním okně A A

Zatemňovací rolety v černé barvě na bočních oknech 1. řady a na čelním okně - A

Centrální systém - 7" dotykový displej: ovládání topení, lednice a osvětlení kuchyně, ukazatel zaplnění vodních nádrží, stav 

kapacity baterií, zobrazení sklonu
A A

1 dvojitý USB-C vstup na C-sloupku, 1 dvojitý USB-C vstup integrovaný do zadní lavice - všechny USB vzadu pouze pro nabíjení A A

Bezdrátové dobíjení mobilního telefonu pro kompatibilní mobilní telefony (Qi) - umístěné na šatní skříni A A

Vnitřní elektrický spínač pro odemknutí zadních výklopných dveří A A

Vnitřní LED osvětlení s možností nastavení barevného odstínu A A

2 lampičky s flexibilním použitím a integrovanými USB-C porty pro nabíjení v prostoru stropního lůžka A A

Venkovní kempingový stolek (umístěný v posuvných dveřích) a 2 venkovní židličky (umístěné v zadních výklopných dveřích) A A

Venkovní zásuvka CEE 230 V, tři vnitřní zásuvky 230 V (umístěny na C a D sloupku a v nástupním schůdku pravých posuvných 

dveří
A A

ZVÝHODNĚNÉ SADY

Obj. kód Titanium Active

SADA TECHNOLOGY

- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (5 km/h - max. 

rychlost vozu)

- asistent pro křižovatky s detekcí protijedoucích vozů při pokusu o odbočení vlevo (5 km/h - 30 km/h)

- inteligentní asistent rychlosti

- tempomat

- asistent pro jízdu v pruzích: varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního 

pruhu

- funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost a předjíždění

- upozornění na jízdu v protisměru na dálnici

- přední a zadní parkovací senzory

- zadní parkovací kamera

- sledování bdělosti řidiče
 

A -



ZVÝHODNĚNÉ SADY

Obj. kód Titanium Active

SADA TECHNOLOGY PLUS

Navíc oproti obsahu sady Technology:

- vestavěný navigační systém

- adaptivní tempomat (pro automatickou převodovku s funkcí Stop & Go)

- hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS) zohledňující délku přívěsu

- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa

- aktivní brzdění při couvání

Cena před lomítkem pro manuální převodovku, cena za lomítkem pro automatickou převodovku. 

DBCAG
28 900
(34 969)

/ 
33 900
(41 019)

A

SADA TECHNOLOGY PREMIUM

Navíc oproti obsahu sady Technology PLUS:

- 360stupňová parkovací kamera
 

DBCAJ
37 900
(45 859)

/ 
42 900
(51 909)

4 000
(4 840)

/ 
9 000

(10 890)

AUDIOSYSTÉMY, NAVIGACE A KONEKTIVITA

Obj. kód Titanium Active

FORDPASS CONNECT

- vestavěný modem s připojením 5G

- vzdálené ovládání vozidla pomocí mobilní aplikace FordPass

- online aktualizace softwaru vozidla (OTA) včetně mapových podkladů (pouze v kombinaci s vestavěným navigačním 

systémem)

- možnost rozšířené konektivity díky předplatným FordPass (např. služba pomoci při odcizení vozidla Ford Secure, dopravní 

informace Local Hazard Information a další)

- eCall - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání
 

A A

AUDIO SADA

- rádio a systém SYNC 4 s 13" dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním hlasu (v českém jazyce)

- bezdrátové připojení funkcí Android Auto a Apple CarPlay

- Bluetooth handsfree, příjem DAB / DAB+

- 6 reproduktorů, ovládání audia na volantu

- 1 dvojitý USB vstup (A a C) vpředu
 

A A

Vestavěný navigační systém; také součástí sad Technology PLUS a PREMIUM HKCAB
12 000
(14 520)

/ S A

FUNKČNÍ VÝBAVA

Obj. kód Titanium Active

Automatická klimatizace vpředu - jednozónová A -

Dvouzónová automatická klimatizace vpředu vč. elektrického přídavného topení AC--G
8 000
(9 680)

A

Programovatelné nezávislé teplovodní topení s dálkovým ovládáním GZAAJ
19 000

(22 990)

19 000
(22 990)

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním A A

Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče, dva pasivní klíče dálkového ovládání A A

Konfigurace odemykání 2

1 stisknutí: dveře 1. a 2. řady, 2 stisknutí: všechny dveře
A A

Konfigurace odemykání 3

1 stisknutí: dveře řidiče, 2 stisknutí: všechny dveře
CB4AD

2 000
(2 420)

2 000
(2 420)

Bezpečnostní zámek odolný proti vylomení na dveřích řidiče (RepLock™) AAKBA
6 000
(7 260)

6 000
(7 260)

Obvodový a prostorový alarm A A

Bezdrátové dobíjení mobilního telefonu pro kompatibilní mobilní telefony (Qi) v přihrádce středové konzoly IEXAB
2 200

(2 662)
A

Mechanický samosvorný diferenciál mLSD; pouze s manuální převodovkou, navíc jízdní režim Nezpevněná cesta EGKAC
40 500
(49 005)

/ -
40 500
(49 005)

/ -

Trojitá AGM baterie H8 - 95 Ah, 850 A A A

Alternátor Eco 240 A A A

Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole A A



FUNKČNÍ VÝBAVA

Obj. kód Titanium Active

Palivová nádrž cca 55 l A A

Palivová nádrž cca 70 l GBAAC
2 500
(3 025)

2 500
(3 025)

Systém Stop-Start A A

Vstřikování AdBlue® pro naftové motory - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo 

servisní intervaly, cca 20l nádrž na AdBlue
A A

Přepínatelné jízdní režimy - Normální, EKO, Kluzký povrch, Sport, Tažení/těžký náklad (pro automat), Nezpevněná cesta (pro 

AWD a mLSD)
A A

Přední LED světlomety včetně denního svícení s LED technologií, statická odbočovací světla A A

Přední adaptivní LED Matrix světlomety vč. denního svícení s LED technologií, statická odbočovací světla, neoslňující dálkové 

světlomety, zadní LED světla
JBBA8

8 000
(9 680)

8 000
(9 680)

Automatické světlomety s automatickým přepínáním dálkových světlometů A A

Zadní LED světla - A

BEZPEČNOST

Obj. kód Titanium Active

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (u spolujezdce s možností deaktivace), boční a stropní airbagy vpředu A A

Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do 

svahu, trakční kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru
A A

INTERIÉR

Obj. kód Titanium Active

Volant - vinyl Sensico, výškově a podélně nastavitelný A A

Vyhřívaný volant GTBAB
2 400

(2 904)

2 400
(2 904)

Řadicí páka ve vinylu Sensico pro manuální převodovku A / - A / -

Řadicí páka pod volantem pro automatickou převodovku A / - A / -

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold A A

12" barevný displej palubního počítače, digitálně-analogový přístrojový štít A A

Zásuvka 12 V vpředu A A

Digitální vnitřní zpětné zrcátko s integrovanou palubní kamerou BSBA3
26 500
(32 065)

26 500
(32 065)

Rozšířená středová konzola s držákem nápojů s roletkou A A

Uzamykatelná schránka před spolujezdcem A A

Podlahová krytina vpředu - koberec A A

Textilní podlahové rohože vpředu BBHAB
1 500
(1 815)

1 500
(1 815)

Piknikové osvětlení na zadní výklopné dveře A A

SADA PŘEDNÍCH SEDADEL 5 - TMAVÉ POTAHY

- vyhřívané otočné sedadlo řidiče a spolujezdce podélně a výškově nastavitelné s bederní opěrkou, loketní opěrky na obou 

stranách sedadel

- tmavé látkové potahy sedadel
 

A -



INTERIÉR

Obj. kód Titanium Active

SADA PŘEDNÍCH SEDADEL 24 - ACTIVE

- vyhřívané otočné sedadlo řidiče a spolujezdce podélně a výškově nastavitelné s bederní opěrkou, loketní opěrky na obou 

stranách sedadel

- tmavé potahy sedadel v kombinaci vinyl / látka s modrými detaily
 

- A

SADA PŘEDNÍCH SEDADEL 10 - SVĚTLÉ POTAHY

- vyhřívané otočné sedadlo řidiče a spolujezdce podélně a výškově nastavitelné s bederní opěrkou, loketní opěrky na obou 

stranách sedadel

- světlé látkové potahy sedadel
 

BVFAL
2 000
(2 420)

-

SADA PŘEDNÍCH SEDADEL 4 - ERGONOMICKÁ SEDADLA FORD S CERTIFIKACÍ AGR PRO ZDRAVÁ ZÁDA, TMAVÉ POTAHY

- vyhřívané otočné sedadlo řidiče a spolujezdce podélně a výškově nastavitelné s nastavitelnou délkou a sklonem sedáku, loketní 

opěrky na obou stranách sedadel, bederní opěrky elektricky nastavitelné ve 4 směrech, opěrky hlavy nastavitelné ve 4 směrech

- tmavé látkové potahy sedadel
 

BVFAE
2 800
(3 388)

-

SADA PŘEDNÍCH SEDADEL 11 - ERGONOMICKÁ SEDADLA FORD S CERTIFIKACÍ AGR PRO ZDRAVÁ ZÁDA, SVĚTLÉ POTAHY

- vyhřívané otočné sedadlo řidiče a spolujezdce podélně a výškově nastavitelné s nastavitelnou délkou a sklonem sedáku, loketní 

opěrky na obou stranách sedadel, bederní opěrky elektricky nastavitelné ve 4 směrech, opěrky hlavy nastavitelné ve 4 směrech

- světlé látkové potahy sedadel
 

BVFAM
4 800

(5 808)
-

EXTERIÉR

Obj. kód Titanium Active

Elektricky vyhřívané čelní sklo A A

Automatické stěrače s dešťovým senzorem, ukazatel hladiny ostřikovače A A

Boční posuvné dveře vpravo A A

Boční posuvné dveře vpravo a vlevo A4LAC
9 000

(10 890)

9 000
(10 890)

Pomocné nástupní schůdky; pouze pro boční posuvné dveře na obou stranách BPLBM
3 800
(4 598)

3 800
(4 598)

Elektrické dovírání bočních dveří A6QAH
6 000
(7 260)

A

Zadní prosklené výklopné dveře se stěračem a ostřikovačem A A

Přední okna - elektricky ovládaná s funkcí stažení / vytažení jedním stisknutím A A

Výklopná okna v druhé řadě A A

Pevná okna v třetí řadě A A

Zadní tónovaná skla Privacy, od druhé řady A A

Příprava pro tažné zařízení vč. systému stabilizace přívěsu

Pozn.: V kombinaci s pohonem AWD bude Nugget homologovaný jako 4místný.
C1DAD

4 000
(4 840)

4 000
(4 840)

Pevné tažné zařízení vč. systému stabilizace přívěsu; pro Active bez spodního ochranného krytu zadního nárazníku ve stříbrném 

odstínu

Pozn.: V kombinaci s pohonem AWD bude Nugget homologovaný jako 4místný.

C1MAB
16 000
(19 360)

16 000
(19 360)

Elektricky sklopné tažné zařízení vč. systému stabilizace přívěsu

Pozn.: V kombinaci s pohonem AWD bude Nugget homologovaný jako 4místný.
C1MAD

22 500
(27 225)

22 500
(27 225)

Nosič kol na zadní výklopné dveře - umístěn v horní části dveří, umožňuje přepravu až 4 jízdních kol, hmotnost nosiče 18 kg, 

nosnost až 60 kg, maximální hmotnost jednoho kola 30 kg
C1WAC

27 000
(32 670)

27 000
(32 670)

Chromovaná lišta mezi světlomety A A

Exteriérová sada Titanium - lakované nárazníky, kliky a kryty zrcátek, černě lakované madlo zadních dveří A -

Exteriérová sada Active - lakované nárazníky, kliky lakované v barvě karoserie, černě lakované kryty zrcátek, černě lakované 

madlo zadních dveří
- A

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka A A

Lapače nečistot vpředu a vzadu A A



EXTERIÉR

Obj. kód Titanium Active

Ocelová ochrana pod motorem a převodovkou A1CAH
6 000
(7 260)

6 000
(7 260)

Nemetalický lak karoserie bílá Frozen 0 0

Metalický a speciální nemetalický lak karoserie (dostupné barvy vyobrazeny na konci ceníku)
19 800

(23 958)

19 800
(23 958)

KOLA

Obj. kód Titanium Active

Kola z lehkých slitin 6,5 x 17 s tmavě šedým lakováním Carbonised Grey - pneumatiky o rozměru 215/60 R17 A -

Kola z lehkých slitin 6,5 x 17 se šedo-černým lakováním Absolute Black - pneumatiky o rozměru 215/60 R17 - A

Kola z lehkých slitin 6,5 x 16 se stříbrným lakováním Sparkle Silver - pneumatiky o rozměru 215/65 R16 D2XCH 0 -

Kola z lehkých slitin 7,5 x 19 se stříbrno-šedým lakováním Pearl Grey - pneumatiky o rozměru 235/50 R19 D2VCB
10 000
(12 100)

-

Kola z lehkých slitin 6,5 x 19 se šedo-černým lakováním Absolute Black - pneumatiky o rozměru 235/50 R19 D2VBR -
10 000
(12 100)

Sada na opravu pneumatik A A

Ocelové rezervní kolo 6,5 x 16 - pneumatika o rozměru 215/65 R16; nelze pro AWD D17CK
5 000
(6 050)

/ -
5 000
(6 050)

/ -

Monitoring tlaku v pneumatikách A A

Uzamykatelné matice kol D5EAD
2 000
(2 420)

2 000
(2 420)

ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY

Nugget

Prodloužená záruka FORD PROTECT - 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění mobility až na 5 dní.

Pozn.: prodloužená záruka je platná na komponenty vozu Ford. Součásti výbavy Westfalia a přestavba Westfalia podléhají samostatným záručním podmínkám 

společnosti Westfalen Mobil GmbH. Společnost FORD MOTOR COMPANY, s.r.o. na tyto produkty záruku neposkytuje.

A

Prodloužená záruka FORD PROTECT 5 let / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění mobility až na 5 dní

Pozn.: prodloužená záruka je platná na komponenty vozu Ford. Součásti výbavy Westfalia a přestavba Westfalia podléhají samostatným záručním podmínkám 

společnosti Westfalen Mobil GmbH. Společnost FORD MOTOR COMPANY, s.r.o. na tyto produkty záruku neposkytuje.

8 000
(9 680)

Prodloužená záruka FORD PROTECT, 7 let / 300 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění mobility až na 5 dní

Pozn.: prodloužená záruka je platná na komponenty vozu Ford. Součásti výbavy Westfalia a přestavba Westfalia podléhají samostatným záručním podmínkám 

společnosti Westfalen Mobil GmbH. Společnost FORD MOTOR COMPANY, s.r.o. na tyto produkty záruku neposkytuje.

52 000
(62 920)

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN

2 plnohodnotné servisní prohlídky během 4 let (pozn.: pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem)

Pozn.: servisní smlouva je platná na komponenty vozu Ford. Součásti výbavy Westfalia a přestavba Westfalia podléhají samostatným záručním podmínkám 

společnosti Westfalen Mobil GmbH. Společnost FORD MOTOR COMPANY, s.r.o. na tyto produkty záruku neposkytuje.

19 620
(23 740)

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN

5 plnohodnotných servisních prohlídek během 5 let

Pozn.: servisní smlouva je platná na komponenty vozu Ford. Součásti výbavy Westfalia a přestavba Westfalia podléhají samostatným záručním podmínkám 

společnosti Westfalen Mobil GmbH. Společnost FORD MOTOR COMPANY, s.r.o. na tyto produkty záruku neposkytuje.

57 050
(69 031)

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE

2 plnohodnotné servisní prohlídky během 4 let (pozn.: pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) a spotřební díly na 4 roky / 80 000 km (dle skutečnosti, 

která nastane dříve)

Pozn.: servisní smlouva je platná na komponenty vozu Ford. Součásti výbavy Westfalia a přestavba Westfalia podléhají samostatným záručním podmínkám 

společnosti Westfalen Mobil GmbH. Společnost FORD MOTOR COMPANY, s.r.o. na tyto produkty záruku neposkytuje.

33 570
(40 620)

Výše uvedené ceny zahrnují vybavení dle předpisů platných v ČR. Vyhrazujeme si právo změny cen a specifikace vozů bez předchozího upozornění. Podrobné informace o vozech, 
jejich vybavení a příslušenství vám poskytne autorizovaný partner Ford.

Pro bližší informace o podmínkách servisních smluv a jejich kompletní nabídku se obraťte na svého prodejce vozů Ford. Smluvní podmínky Ford Protect jsou ke stažení na ww.ford.cz v
sekci servis/záruky nebo jsou k dispozici u autorizovaných prodejců Ford. Ke každému novému vozu: Asistenční služba Ford Assistance 12. Vždy, když přijedete na pravidelnou servisní
prohlídku ke svému autorizovanému opravci Ford se svým vozem Ford, získáte nárok na poskytnutí asistenční služby kdekoliv v Evropě až do další předepsané servisní údržby. A to buď 
na základě ujeté vzdálenosti, nebo po uplynutí určité doby (omezeno skutečností, která nastane dříve). Podrobné informace o podmínkách Ford Assistance 12 si vyžádejte u svého
autorizovaného partnera Ford.



POTAHY SEDADEL

Tmavé látkové potahy 
Standardní pro Titaniun

Světlé látkové potahy 
Na přání pro Titanium

Tmavé potahy sedadel v kombinaci vinyl / látka
s modrými detaily 
Standardní pro Active

BARVY KAROSERIE

Bílá Frozen Šedá Matter Červená Artisan Stříbrná Moondust
nemetalická speciální nemetalická metalická metalická

Šedá Magnetic Modrá Metallic Černá Agate Modrá Digital Aqua*
metalická metalická metalická metalická

KOLA

17" x 6.5"
 

Kola z lehkých slitin Carbonised Grey
Standardně pro Titanium

17" x 6,5"
 

Kola z lehkých slitin Absolute Black
Standardně pro Active

16" x 6.5"
 

Kola z lehkých slitin Sparkle Silver
Na přání pro Titanium

19" x 7,5"
 

Kola z lehkých slitin Lustre Nickel
Na přání pro Titanium

19" x 7,5"
 

Kola z lehkých slitin Absolute Black
Na přání pro Active



TECHNICKÁ DATA

SPOTŘEBY

Rozvor Motor Převodovka Pohon Kombinovaná spotřeba paliva v l/100 km Emise CO2 v g/km v kombinovaném režimu

L1

2.0 EcoBlue 110 kW / 150 k 6st. manuální přední 8,6 - 8,8 226 - 230

2.0 EcoBlue 125 kW / 170 k 8st. automatická přední 8,6 - 8,7 226 - 229

2.0 EcoBlue 125 kW / 170 k 8st. automatická AWD 9,0 - 9,1 234 - 239

L2

2.0 EcoBlue 110 kW / 150 k 6st. manuální přední 8,7 - 8,8 227 - 231

2.0 EcoBlue 125 kW / 170 k 8st. automatická přední 8,7 - 8,8 227 - 230

2.0 EcoBlue 125 kW / 170 k 8st. automatická AWD 9,0 - 9,2 237 - 241

Údaje o emisích CO2 v g/km a o spotřebě paliva byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) zavedené nařízením 
Komise C(2017) 3521 a v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. Pro testovací postupy a cykly platí, že zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se nevztahují na 
konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství 
může mít vliv na zvýšení hodnot emisí a spotřeby paliva vozidla. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u CO2 konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, 
ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu.

Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29) zakaznik@ford.com www.ford.cz

tel:+420800367329
mailto:zakaznik@ford.com
https://www.ford.cz

